МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Детский сад комбинированного вида № 11 города Кропоткин
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
Краснодарский край, г. Кропоткин, ул. Гагарина/пер. Лосевский, 145/26. Тел.8 (86138) 6 –22 - 56

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]07.06. 2017 г.                                                                                         № 16-д
«О принятии»
На основании заявлений родителей, путевок, выданных УО МО Кавказский район и Договором между МБДОУ д/с-к/в № 11 и родителями
ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Принять в группу «Колобок» следующих детей:
1. Борисова  Ивана  Игоревича  - 10.06.2014г.р.          дог. № 7  с 07.06.2017г.

Заведующий МБДОУ д/с-к/в №11                                              А.В.Игнашина